
Prénom : 

Code postal : Ville :
Tél. :

Ville :

Catégorie (AED, AESH, Agr, ATTEE, Cert, CPE, DOCT, ITRF, MCF, PE, PLP, ...)
Statut (titulaire, stagiaire, non titulaire, ...)
Discipline ou fonction exacte :
Si vous êtes à la RETRAITE : Souhaitez-vous être adhérent·e
à SUD Retraité·es, sans frais supplémentaire ?

Vous pouvez également payer :
    par virement bancaire sur le compte
IBAN: FR08 2004 1010 1406 1293 8R03 502

€

BULLETIN D’ADHESION
2025-2026

Nom : Né·e le : 
A remplir complètement même si vous avez adhéré l’année dernière 

Rue ou lieu dit :
ADRESSE PERSONNELLE

Mail privé (autre que celui de l’employeur) :

ÉTABLISSEMENT D’EXERCICE
Nom : 

SITUATION PROFESSIONNELLE

Temps complet 
Temps partiel
Disponibilité 

MONTANT DE LA COTISATION

 

Cotisation 
annuelle 

Cotisation 
annuelle 

Salaire net mensuel Salaire net mensuel 

De 

De 

De 

De 

De 1 100 € à 1 249 € 

De 1 250 € à 1 399 € 

De 1 400 € à 1 559 € 

De 1 560 € à 1 699 € 

De 1 700 € à 1 859 € 

De 1 860 € à 2 019 € 

0 € à 599 € De 2 020 € à 2 169 € 

De 2 170 € à 2 319 € 

De 2 320 € à 2 469 € 

De 2 470 € à 2 629 € 

De 2 630 € à 2 779 € 

De 2 780 € à 2 929 € 

De 2 930 € à 3 089 € 

De 3 090 € à 3 219 € 

De 3 220 € à 3 449 € 

Plus de 3 450 € 

169 € 

202 € 

228 € 

260 € 

310 € 

346 € 

382 € 

420 € 

454 € 

512 € 

600 €  à  749€

750 €  à  899€

900 € à 1 099 € 

15 € 

21 € 

33 € 

45 € 

58 € 

83 € 

105 € 

126 € 

147 € 

Barème cotisations 2025-2026

6 € 

ATTENTION !
66% de la cotisation en crédit d’impôt (pour 2025 si vous adhérez avant le 31/12/25 ou pour 2026 ensuite),
coût réel de l’adhésion 34% du barème ci-dessus (même si vous ne payez pas d'impôt direct sur le revenu) 

Remarque: En cas de situation financière difficile, considérez
cette grille comme indicative. En cas de finances favorables, les
dons sont bienvenus. 

Les frais de SUD éducation (local, courrier, téléphone, presse, déplacements…) sont exclusivement réglés
par les cotisations de ses adhérent·es. Adhérer c’est permettre à notre syndicat, notre fédération et à notre

union Solidaires de fonctionner et donc de faire entendre sa voix. 
Alors adhérez, faites adhérer à Sud Éducation. 

à encaisser
au mois de

montant
du chèque

12 rue du Colonel Rémy 14000 Caen

Ces données seront utilisées pour vous informer de l’activité du syndicat.

    en une ou plusieurs fois en établissant dès l’adhésion des
chèques à l’ordre de SUD éducation et en remplissant le
tableau ci-dessous. 

chèque 1

chèque 2

chèque 3

chèque 4

Nous vous invitons à payer de préférence :
    en plusieurs fois par carte bancaire sur le site
https://www.payasso.fr/sud-education-calvados/adhesion

Adhésion Ré-adhésion


