

BULLETIN D'ADHESION 2025-2026

A remplir complètement même si vous avez adhéré l'année dernière

Nom :

Né·e le :

Prénom :

Adhésion Ré-adhésion

ADRESSE PERSONNELLE

Rue ou lieu dit :

Code postal : Ville :

Tél. :

Mail privé (autre que celui de l'employeur) :

Ces données seront utilisées pour vous informer de l'activité du syndicat.

ÉTABLISSEMENT D'EXERCICE

Nom :

Ville :

SITUATION PROFESSIONNELLE

Catégorie (AED, AESH, Agr, ATTEE, Cert, CPE, DOCT, ITRF, MCF, PE, PLP, ...)

Statut (titulaire, stagiaire, non titulaire, ...) Temps complet

Discipline ou fonction exacte : Temps partiel

Si vous êtes à la RETRAITE : Souhaitez-vous être adhérent·e

à SUD Retraité·es, sans frais supplémentaire ? Disponibilité

MONTANT DE LA COTISATION

€

Barème cotisations 2025-2026

Remarque: En cas de situation financière difficile, considérez cette grille comme indicative. En cas de finances favorables, les dons sont bienvenus.

Salaire net mensuel	Cotisation annuelle	Salaire net mensuel	Cotisation annuelle
De 0 € à 599 €	6 €	De 2 020 € à 2 169 €	169 €
De 600 € à 749 €	15 €	De 2 170 € à 2 319 €	202 €
De 750 € à 899 €	21 €	De 2 320 € à 2 469 €	228 €
De 900 € à 1 099 €	33 €	De 2 470 € à 2 629 €	260 €
De 1 100 € à 1 249 €	45 €	De 2 630 € à 2 779 €	310 €
De 1 250 € à 1 399 €	58 €	De 2 780 € à 2 929 €	346 €
De 1 400 € à 1 559 €	83 €	De 2 930 € à 3 089 €	382 €
De 1 560 € à 1 699 €	105 €	De 3 090 € à 3 219 €	420 €
De 1 700 € à 1 859 €	126 €	De 3 220 € à 3 449 €	454 €
De 1 860 € à 2 019 €	147 €	Plus de 3 450 €	512 €

Nous vous invitons à payer de préférence :

en plusieurs fois par **carte bancaire** sur le site
<https://www.payasso.fr/sud-education-calvados/adhesion>

Vous pouvez également payer :

par **virement** bancaire sur le compte
IBAN: FR08 2004 1010 1406 1293 8R03 502
 en une ou plusieurs fois en établissant dès l'adhésion des **chèques** à l'ordre de **SUD éducation** et en remplissant le tableau ci-dessous.

	à encaisser au mois de	montant du chèque
chèque 1		
chèque 2		
chèque 3		
chèque 4		

Les frais de SUD éducation (local, courrier, téléphone, presse, déplacements...) sont exclusivement réglés par les cotisations de ses adhérent·es. Adhérer c'est permettre à notre syndicat, notre fédération et à notre union Solidaires de fonctionner et donc de faire entendre sa voix.

Alors adhérez, faites adhérer à Sud Éducation.

ATTENTION !

66% de la cotisation en crédit d'impôt (pour 2025 si vous adhérez avant le 31/12/25 ou pour 2026 ensuite),
coût réel de l'adhésion 34% du barème ci-dessus (même si vous ne payez pas d'impôt direct sur le revenu)